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1. YLEISTÄ  

Tämä käyttöohjekirja on tehty varausjärjestelmän ja lennon raportoinnin Internetliittymää varten. 
Käsikirja pyrkii antamaan riittävästi informaatiota järjestelmän käyttäjälle, jotta jokapäiväiset 
varaukset ja lennon raportoinnit sujuisivat mutkattomasti. Mikäli ongelmia kaikesta huolimatta 
ilmenee, pyydämme käyttäjiä ensisijaisesti kääntymään kerhon nimettyjen tukihenkilöiden 
puoleen. Palautetta voi antaa kerhojen nimettyjen tukihenkilöiden kautta, lentokalenterin 
nettisivuilla olevan linkin kautta tai suoraan sähköpostiosoitteeseen: 

palaute@lentokalenteri.net  

Järjestelmän GSM versiolle on olemassa omana käsikirjana. Pyydäthän sen oman kerhosi 
tukihenkilöltä. 

Toivotamme mukavia hetkiä ilmailuharrastuksen parissa, kun huomaat varaamasi koneen 
odottavan sinua kentällä. 

 

2. INTERNETKÄYTTÖLIITTYMÄ 

2.1 Internetliittymän käyttöönotto 

Ennen ensimmäistä Internetliittymän käyttökertaa sinun tulee avata itsellesi käyttäjätunnus ja 
salasana. Tämä tapahtuu lähettämällä tekstiviesti:  

 IDS  

Numeroon: 

+358 40 829 3852  

Saat hetken kuluttua tekstiviestin, joka näyttää seuraavalta: 

IDS Meikalainen Matti, ID=meimat, password=1234 

”ID” on Internettunnuksesi ja ”password” salasanasi. Tämä komento toimii vain kerran, joten 
opettelethan saamasi tunnuksen ja salasanan ulkoa. Tunnus koostuu useimmiten sukunimen ja 
etunimen ensimmäisistä kolmesta kirjaimesta muistamisen helpottamiseksi. Mikäli olet 
unohtanut tunnuksesi, käänny kerhon tukihenkilön puoleen lisäohjeita varten. 

Jos haluat aika ajoin vaihtaa salasanaa voit tehdä sen lähettämällä seuraavan tekstiviestin 
aikaisemmin mainittuun numeroon (+358 40 829 3852): 

CID psw=uusisalasana 

Uusi salasana ei voi sisältää erikoismerkkejä, mutta sanan tulee olla vähintään 4 merkkiä pitkä 
ja yhteenkirjoitettu. 

Itse Internetkäyttöliittymän löydät osoitteesta http://www.lentokalenteri.net./  
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2.2 Perustietoa käyttöliittymästä 

Internetosoitteesta avautuva näkymä on järjestelmän aloitussivu (kuva 1).  

 

Kuva 1: Aloitussivu. 
 
Aloitussivulla on tietoa lennonvaraus- ja raportointipalvelusta, ajankohtaisista asioista sekä 
yhteystiedot. Näitä tietoja ei ole suojattu salasanalla, vaan ne ovat kaikkien luettavissa. 
Järjestelmään kirjaudutaan sisään syöttämällä oma tunnus ja salasana vasemmassa reunassa 
oleviin kenttiin ja painamalla ”järjestelmään” painiketta kenttien alapuolella.  

Internetkäyttöliittymästä avautuu sisäänkirjautumisen jälkeen kalenterinäkymä. Näkymä on 
jaettu kolmeen pääalueeseen: 1) Järjestelmän otsikkoalue kuvan ylälaidassa, 2) vasen 
marginaali, jossa sijaitsevat osioiden valikot ja parametrikentät sekä, 3) data-alueeseen kuvan 
keskellä, jossa kulloinkin tarvittavat tiedot näytetään.  

Sisäiänkirjautumisesi yhteydessä oikeutesi tarkistetaan ja näet rivitietoina niiden osioiden 
valikot, joihin sinulla on oikeudet. Seuraavat valikot (ja alavalikot) ovat käytettävissä: 

- Varaukset (Kalenteri, Rivinäkymä, Kuukausinäkymä) 
- Lentopäiväkirja (Rivinäkymä, Raportit) 
- Tiedotteet (Rivinäkymä) 
- Jäsenet (Rivinäkymä) 
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- Koneet (Rivinäkymä) 
- Logi (tekstiviestit) 

 

Kirjautuessasi järjestelmään kerhoksi valitaan automaattisesti oletuskerhosi. Mikäli olet 
useamman kerhon jäsen, voit tarvittaessa vaihtaa käsiteltävänä olevaa kerhoa selaimen näytön 
vasemman marginaalin ylälaidasta olevalla ”kerho” -painikkeella.   

Oikeutesi päivittyvät aina uudestaan valitsemasi kerhon mukaan, sillä samalla henkilöllä voi eri 
kerhoissa olla erilaiset oikeudet kalenterin käytönlaajuuden suhteen.  

Kerhovalinnan alapuoleisesta valikkoluettelosta voit valita, minkä osion tietoja haluat käsitellä. 
Painat vain yhtä edellä mainituista valikkoteksteistä sekä alavalikkotekstiä.  

Osion valinnan jälkeen vasempaan marginaaliin ilmestyvät parametriluettelo sekä toiminta- 
painikkeet. Nämä vaihtelevat osion mukaan, mutta parametriluettelo on aina tarkoitettu 
rajaamaan sitä tietoa, joka näkyy data-alueella. Tämä helpottaa kyseisen tiedon lukemista ja 
käsittelyä. Painikkeet on tarkoitettu päivittämään data-näkymä tai lisäämään uutta tietoa 
järjestelmään. 

Huomaathan, että uusien tietojen syöttämisen jälkeen näkymä ei päivity automaattisesti, vaan 
tarvittaessa näkymä päivitetään hakemalla palvelimelta uudet tiedot näytölle. 
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3. LENTOKONEEN VARAUKSET 

Tässä valikossa voit tarkastella varausten kokonaistilannetta viikkokalenteri-, rivinäkymä- tai 
kuukausinäytössä. Kalenterinäkymä on olemusarvoisesti viikkopohjainen (kuva 2).  

3.1 Varauskalenterin viikkonäkymä 

Kalenterinäkymä näkyy oletusarvoisesti 12 -tunnin näytöllä, mutta saat sen näkymään 24 -
tunnin näytöllä laittamalla rastin valintaruutuun. Samalla voit valita kalenterin näyttämän 
ensimmäisen päivän. Valinta tapahtuu klikkaamalla vasemmassa laidassa olevan pienen 
kuukausikalenterin päältä haluttua päivää.  

Tähän näkymään on sijoitettu voimassa olevat varaukset, jotka näkyvät janana, jonka pituus 
riippuu varauksen pituudesta. Tässä janassa näkyy varausnumero. 

 

Kuva 2: Varauskalenterin viikkonäkymä. 
 
Viemällä tietokoneen hiiren osoittimen varausnumeron päälle, ilmestyy pieneen laatikkoon 
varaajan nimi sekä mahdollisesti lentoon liittyvä lisätieto. Samalla tavalla myös lentokoneen 
rekisterinumeron päältä löytyvät lentokoneeseen liittyvä lisäinformaatio, jos sellainen on kirjattu 
koneelle. Osoituksena lisäinformaatiosta on joko keltainen tai punainen laatikkoikoni 
rekisterinumeron edessä. Vihreä ikoni kertoo asioiden olevan kunnossa, eikä lisätietoa ole. 
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Varaus lisätään vasemmassa laidassa olevalla ”Lisää varaus” -painikkeella tai pienestä 
kelloikonista rekisteritunnuksen oikealla puolella. Ikonia painettaessa kyseinen päivä valitaan 
oletusarvoisesti varauspäiväksi samoin kuin ikonin vieressä oleva rekisterinumero. 
 
Kun lentokonetta varataan, aukeaa lentokoneen varaukseen tarkoitettu näyttö, johon 
yksityiskohdat lisätään, kuva 3.  
 

 
Kuva 3: Varuaksen lisääminen kalenteriin. 
 
Varauksen lisääminen tapahtuu tietoja muuttamalla ja hyväksymällä varaus “Lisää varaus” - 
painikkeesta. Mikäli et haluakaan lisätä varausta, voi sen perua valitsemalla ”Paluu” -painike. 
 
Mikäli loppuaikaan ei merkitä päivämäärää, vaan oletusarvoina olevat viivat jätetään näkyviin, 
tulkitaan lopetuspäivä automaattisesti samaksi kuin mikä on syötetty aloitusaikariville. Infokenttä 
on vapaamuotoinen tekstikenttä, johon voi laittaa lyhyen viestin kaikille kalenterinkäyttäjille. 
Viestin saa näkyviin viikkokalenterissa viemällä tietokoneen hiiren kohdistin varausnumeron 
päälle. 
 
Mikäli käyttäjä haluaa tekstiviestimuistutuksen itselleen noin kaksi tuntia ennen varauksen 
alkua, rastitetaan ”Kyllä” kohta ”Muistutus” -riviltä.  
 
Jonotusta voi käyttää vain, mikäli kyseinen lentokone on jo varattu, mutta käyttäjä haluaa saada 
tiedon edellisen varaajan mahdollisesta varauksen peruutuksesta. Mikäli edellinen varaaja 
poistaa oman varauksen, siirtyy ensimmäisenä jonossa oleva varaajaksi ja järjestelmä lähettää 
automaattisesti huomautuksen sille, joka siirtyi edellisen varaajan paikalle. Mikäli alkuperäinen 
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varaaja ei peru varaustaan alkamisaikaan mennessä, jonossaolija saa tekstiviestimuistutuksen 
siitä, että jonotus on poistettu tarpeettomana. 
 
Mikäli tukihenkilönä toimiva kerhon tukihenkilö haluaa, voi hän myös tallentaa varauksen toisen 
henkilön (esimerkiksi uuden oppilaan) puhelinnumerolla, jolloin varaus kirjaantuu toisen 
henkilön nimiin. Puhelinnumero laitetaan ”Varaaja” -rivillä olevaan laatikkoon. 
 
Kun varaus on hyväksytty, saadaan seuraavanlainen kuittaus vahvistukseksi, kuva 4. 
 

 
Kuva 4: Varauksen onnistuminen vahvistetaan. 
 
Painamalla ”OK” painiketta, kalenterin viikkonäkymä palaa selaimeen, jossa kyseinen varaus 
näkyy. Myös virheellisestä varauksesta tulee oma ilmoitus, jolloin käyttäjä pääsee korjaamaan 
varauksesta. 
 
Jo tehdyn varauksen muuttaminen, poistaminen tai siirtäminen lennonraportiksi onnistuu 
aukaisemalla varaus klikkaamalla varausnumeroa. Tällöin varaus aukeaa ja oikeassa 
yläkulmassa olevista painikkeista voi valita haluamansa vaihtoehdon. Huomioitavaa on, että 
”siirrä lentopäiväkirjaan” vaihtoehto näkyy vasta, kun varauksen aika on mennyt umpeen. 
Varausta ei voi myöskään muuttaa ”Muuta” -painikkeesta, jos varausaika on jo alkanut. ”poista” 
-painike näkyy vain varauksen tehneelle käyttäjälle tai tukihenkilölle, jotta toinen käyttäjä ei voisi 
vahingossa poistaa varausta.  
 
Kalenterinäkymässä näkyvät vasemmalla koneet allekkain ryhmiteltyinä rekisteritunnuksen 
mukaan. Klikkaamalla hiirellä koneen rekisteritunnusta avautuu ikkuna, josta voit tarkastella ja 
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muuttaa koneeseen liittyviä tietoja. Tästä tarkemmin käsikirjan osiossa 7: ”Lentokonetietojen 
ylläpito”. 

 

3.2 Rivinäkymä 

Rivinäkymävalikosta saat näkyviin varaustiedot rivitietona, kuva 5. Siirtyessäsi rivinäkymä -
valikkoon suorita vasemmalta alhaalta haunrajaukset ja paina ”hae tiedot” –painiketta, jolloin 
tiedot noudetaan tietokannasta rivinäkymään. Voit tarvittaessa rajata aikaikkunaa tai myös valita 
vain yhden koneen tarkastelun kohteeksi.  

Rivinäkymän etu on esimerkiksi se, että myös poistetut varaukset näkyvät voimassa olevien 
varausten rinnalla, jolloin varausten toteutumisastetta on helppo seurata. Rivinäkymä on myös 
helposti kopioitavissa esimerkiksi taulukkolaskentaohjelmiin jatkokäsittelyä varten.  

Voit toki tehdä tässä näkymässä myös varauksen painamalla alareunassa olevaa ”lisää varaus” 
-painiketta. Varauksen lisääminen ja kuittausilmoitus ovat samanlaiset kuin kalenterin 
viikkonäkymässä. 

 

Kuva 5: Varauksien rivinäkymä. 
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3.3 Kuukausikalenteri 

Kuukausikalenterivalikosta saat näkyviin varaustiedot kuukauden ajalta. Siirtyessäsi 
kuukausikalenterivalikkoon, tee vasemmalla ylhäällä haunrajaukset, jolloin tiedot noudetaan 
tietokannasta kuukausinäkymään. Tässä näkymässä voit hakea näkymään vain yhden koneen 
kerrallaan. 

Alla (kuva 6) on erään koneen kuukausinäkymä, josta on helppo tarkistaa varauksien 
yleistilanne. Varauksen voi lisätä myös klikkaamalla kunkin päivän kohdalla olevaa kellon 
kuvaketta (päivämäärän oikealla puolella oleva ikoni). Tällöin varauksen oletusarvoina 
käytetään kyseisen koneen rekisterinumeroa ja kyseistä päivämäärää. Varauksen lisääminen ja 
kuittausilmoitus ovat muilta osin samanlaiset kuin kalenterin viikkonäkymässä. 

 

Kuva 6: Varauksien kuukausinäkymä yhdelle koneelle. 
 
Myös varauksen tietojen tarkistaminen on mahdollista klikkaamalla varaus näkyviin 
varausnumeron kohdalta. Varauksen voi myös poistaa tai siirtää lentopäiväkirjaan kuten 
viikkokalenterinäkymän kohdalla. 

10 / 22 



Varausjärjestelmän ja lennonraportoinnin käyttöohjekirja 
 

4. LENTOPÄIVÄKIRJAN YLLÄPITO 

4.1 Yksittäisen lennon lisäys, muutos tai poisto 

Lentopäiväkirjanäkymä tulee näkyviin automaattisesti painaessasi lentopäiväkirjavalikkoa. 
Tässä näkymässä saat näkyviin raportoidut lennot rivitietona, kuva 7. 

 

Kuva 7: Lentopäiväkirjan avausnäkymä.  
 
Voit hakea tietokannasta muun ajanjakson tiedot kuin mitä näkymään tulee automaattisesti. 
Suorita vasemmalta alhaalta koneen valinta, haun rajaukset ja paina ”hae tiedot” -painiketta, 
jolloin tiedot noudetaan tietokannasta.   

Tästä näkymästä on helppo kopioida tiedot esimerkiksi taulukkolaskentaan jatkokäsittelyä 
varten. Mikäli haluat tarkistaa yksittäisen lennon tiedot, voit avata lennon raportin painamalla 
alleviivattua lennonnumeropainiketta näkyvillä olevasta lentojen listasta.  

Avautuvasta näkymästä, kuva 8, voit myös poistaa tai muuttaa lennon tietoja valitsemalla 
oikealla ylhäällä olevista painikkeista ”muuta” tai ”poista” painike.  

Käyttäjät voivat poistaa, muuttaa tai lisätä vain omia lentojaan, mutta tukihenkilöt voivat 
tallentaa lentoja myös toisten lukuun mikäli tarpeellista. 
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Kuva 8: Lennon tietojen tarkistus, muuttaminen tai poisto. 
 

Mikäli haluat lisätä lennetyn lennon, paina ”Lisää lento” -painiketta avausnäkymässä (kuva 7) 
sivun vasemmassa laidassa. 

 

Kuva 9: Lennon lisäys järjestelmään. 
 
Lennon lisäämisen jälkeen saat samaan ikkunaan kuittauksen raportin onnistumisesta. 
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4.2 Usean lennon lisäys samanaikaisesti 

Kun olet ensin klikannut ”Lisää lento” -painiketta, avautuu kuvan 9 mukainen näkymä, jonka 
oikeassa yläkulmassa on ”lisää useita” -painike. Klikkaamalla painiketta, avautuu uusi 
lentokoneen lentopäiväkirjamainen näkymä, johon voi tallentaa useita lentoja kerralla, kuva 10. 

 

Kuva 10: Usean lennon syöttö järjestelmään kerralla. 
 
Kenttiin syötettävien tietojen muodon voi tarkistaa viemällä PC:n hiiren kohdistin hetkeksi 
kentän otsikon päälle. Lähtö- ja laskupaikka sekä käyntitunnit eivät ole pakollisia tietoja.  

”Päällikkö” -kentissä on käyttäjän nimi valmiina, mutta tarvittaessa nimi voidaan vaihtaa, mikäli 
käyttäjällä on tukihenkilön oikeudet. Matkustajan/oppilaan nimen lisäämiseen riittää sukunimen 
kirjoittaminen. Huomaa, että ensimmäinen kirjain on isolla kirjaimella ja loput pienillä 
kirjaimilla! Mikäli järjestelmään on tallennettu kaksi saman sukunimistä lentäjää, ilmoittaa 
järjestelmä virheen. Tällöin myös etunimi on lisättävä kenttään. Huomaa, että myös etunimen 
ensimmäinen kirjain on isolla kirjaimella ja loput pienillä kirjaimilla!  

Tallennettavat rivit tunnistetaan päivämääräkentässä olevien tietojen perusteella: Mikäli 
päivämääräkenttä on tyhjä, kyseistä riviä ei tallenneta, siksi ylimääräisillä riveillä olevia 
nimitietoja ei tarvitse poistaa ennen talletusta.  

Jatka talletusta painamalla ”Jatka” -painiketta. Voit myös perua talletuksen ”Paluu” -
painikkeesta. 

13 / 22 



Varausjärjestelmän ja lennonraportoinnin käyttöohjekirja 
 

Kun olet painanut ”Jatka” painiketta, ilmestyvät talletettavat tiedot varmistusta varten uudestaan 
näyttöön. Mikäli riveillä on ollut virheitä, esimerkiksi puuttuvia tietoja tai tunnistamattomia nimiä, 
ilmoittaa järjestelmä virheen, jolloin virheelliset tiedot tulisi korjata ennen jatkamista. 

 

Kuva 11: Lentojen hyväksyminen usean lennon tallennuksessa. 
 
Tiedot kannattaa tarkistaa vielä kerran ennen lopullista tallentamista ”Tallenna” painikkeella. 
Tässä vaiheessa on vielä mahdollista palata askel taaksepäin tietojen korjaamiseksi ”Paluu” 
painikkeella.  

Tallentamisen jälkeen tiedot jäävät näkyviin, jolloin voit jatkaa ”Alkuun” painikkeella, mikäli 
haluat syöttää lisää toteutuneita lentoja. Muussa tapauksessa voit jatkaa millä tahansa 
toiminnalla valitsemalla vasemmalta valikosta uudelleen haluamasi toiminnon.  
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4.3 Raportit 

Raportteihin pääset valitsemalla ”Raportit” -painikkeen ”Lentopäiväkirja” -valikon alta sivun 
vasemmasta laidasta (kuvat 7-11). Raportin ajamista varten on tehtävä vähintään aloitus- ja 
lopetusaika valinta oikealle lentokoneelle, kuva 12.  

Tarvittaessa voidaan valita myös lentoajan pyöristys lähimpään 5 minuuttiin, jolloin lentoaika 
raportissa on pyöristetty matemaattisin säännöin, vaikka lähtö- ja laskuaika ovatkin ennallaan. 
Mikäli valinta ei ole aktiivinen, lentoaika on suoraan laskuajan ja lähtöajan erotus. 

Mikäli käytetään 5 min rullausaikaa, lisätään se kaikkien lentojen lentoaikaan, mutta lähtö- ja 
laskuajat pysyvät ennallaan. Kumpaakin parametria voidaan käyttää yhdessä tai erikseen 
yhdessä. 

 

 

Kuva 12: Raportinvalintaikkuna.  
 
Valittavana on kolme erilaista raporttia.  

1. Raportointi aikajärjestyksessä: Lentokoneen päiväkirja jossa lennot on esitetty 
aikajärjestyksessä valitulle ajanjaksolle.  

2. Raportointi lennon tyypin mukaan: Lennon tyypin mukaan ajettava raportti järjestää lennot 
ensisijaisesti tyypin mukaan, sitten ajan mukaan. Koululennot on listattu vain kerran päällikön 
nimen kohdalle. Raportti sopii esimerkiksi vuosiraportiksi.  

3. Raportointi lentäjän mukaan: Lennot raportoidann ensisijaisesti lajiteltuna lentäjän mukaan, 
sitten ajan mukaan. Huomaathan, että koululennot tulevat sekä päällikön että oppilaan 
kohdalle! Raportti sopii hyvin henkilökohtaiseen lennonseurantaan sekä laskutuksen 
referenssiksi.  
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Eri värillä merkityillä riveillä on virheellistä tai puutteellista tietoa (esim. oppilasta ei ole merkitty 
koululentoon), joka tulisi korjata ensitilassa raporttien oikeellisuuden takaamiseksi.  

Raporttien tiedot ovat kopioitavissa esimerkiksi taulukkolaskentaohjelmaan jatkokäsittelyä 
varten.  

 

Kuva 13: Esimerkki lentäjittäin ajetusta raportista. 
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5. TIEDOTTEIDEN KÄYTTÖ 

5.1 Rivinäkymä 

Tässä valikossa voit katsella kerholaisille lähetettäviä tai lähetettyjä tiedotteita. 

 

Kuva 14: Tiedote päävalikko. 
 
”Tiedotteet” -valikossa saat tehdyt tiedotteet näkyviin rivitietona. Voit suorittaa vasemmalta 
alhaalta haunrajauksen päivämäärän perusteella ja klikata ”päivitä” –painiketta, jolloin tiedot 
noudetaan tietokannasta rivinäkymään. Tiedot haetaan valitusta päivästä eteenpäin. 

Listassa näkyviä tiedotteita voi tarkistella klikkaamalla ne tiedotteen yksilöivästä numerosta 
auki. Tässä tilassa tiedotteen voi myös poistaa oikeassa yläkulmassa olevasta ”Poista” 
painikkeesta joko ennen tai jälkeen lähetyksen. 

Tiedotteiden lisääminen tapahtuu painamalla ”Lisää tiedote” -painiketta, kuva 14, jolloin avautuu 
uusi sivu, jossa tiedotteet tehdään. Ajastusaika on aika, jolloin viesti lähtee liikkeelle. Voit valita 
lähetätkö viestin tekstiviestinä (sms) vai sähköpostina vai kummassakin muodossa. Anna oma 
sähköpostiosoitteesi ”Lähettäjä e-mail” -kohtaan ja kirjoita viestin viestilaatikkoon. Huomaa että 
tekstiviesti voi olla vain 160 merkkiä pitkä (kuva 15). 

Lähettäessäsi sähköpostin kautta menee se oletusarvoisesti kaikille kerholaisille. Tarkistathan, 
että olet kirjannut kaikille kerholaisille sähköpostiosoitteen jäsenet osiossa. Valinnaisesti voit 
lähettää viestin kerhon muille tukihenkilöille. Tällöin laita merkki kohtaan ”lähetä vain 
ylläpitäjille”.  
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Kuva 15: Tiedotteen lisääminen tiedotteisiin. 
 
Painaessasi ”Lisää” -painiketta saat näkyviin tiedotteeseen liittyvät asiat. Voit tarkistaa tässä 
näkymässä lähettämiseen liittyvät tiedot, jonka jälkeen voit painaa ”ok” -painiketta, kuva 16. 

 

Kuva 16: Tiedotteen lisäämisestä seuraava kuittaus. 
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6. JÄSENTIETOJEN YLLÄPITO 

6.1 Rivinäkymä 

Tässä valikossa voit lisätä ja poistaa jäsentietoja. Rivinäkymävalikosta saat näkyviin jäsentiedot 
rivitietona.  

 

Kuva 17: Jäsentietojen päänäyttö. 
 
Mikäli haluat tarkastaa yksittäisen jäsenen tiedot, voit tehdä sen tuplaklikkaamalla kyseisen 
henkilön puhelinnumeroa. 

 

Kuva 18: Jäsenen tietojen tarkistus, muutos tai poisto. 
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Voit lisätä tässä näkymässä jäsenen painamalla alareunassa olevaa ”Lisää jäsen” -painiketta. 
Mikäli et haluakkaan lisätä jäsentä, paina ”Poistu” -painiketta. Lisäyksen jälkeen saat 
kuittauksen samaan ikkunaan. Voit palata lisäämään uuden käyttäjän tai sulkea ikkunan. Voit 
myös muokata syötettyjä jäsentietoja klikkaamalla jäsenen puhelinnumeroa, jolloin avautuu 
ikkuna missä voit muuttaa, lisätä tai poistaa jäsenen. 

 

7. LENTOKONETIETOJEN YLLÄPITO 

7.1 Rivinäkymä 

Koneet valikosta avautuu lista kerhon lentokoneista, kuva 19. 

 

Kuva 19: Lentokonetietojen aloitusnäyttö. 
 
Tässä valikossa voit katsella koneen perustietoja, jotka tulevat näkyviin rivitietona. Voit lisätä 
koneen alareunassa olevasta ”Lisää kone” painikkeesta. Rivitietona näkyvissä tiedoissa on 
koneen rekisteritunnus, jota klikkaamalla avautuu ikkuna, josta näet koneen tarkemmat tiedot, 
kuva 20.  

Tästä tilasta voit aloittaa myös koneen poistamisen, lisäämisen tai tietojen muuttamisen. ”Muuta 
Sijainti” painikkeesta voit muuttaa lentokoneen sijaintitiedot. 
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Kuva 20: konekohtaiset tiedot. 
 

Lentokoneen tietojen merkitys on seuraavan taulukon mukainen: 

Rivitieto Merkitys Arvo 

Luontiaika Ajankohta, jolloin lentokone on otettu käyttöön Pvm + kellonaika  

Tila Kuvaa koneen käyttötilaa, käytössä (0), ei käytössä (1) 0 tai 1 

Laskennan 
alkuaika 

Ajankohta, jolloin tuntien ja laskujen lukumäärän seuranta 
alkoi 

Pvm + kellonaika 

Kokonaislentoaika 
(base) 

Laskennan alkuajankohdan mukainen kokonaislentoaika Tunnit, minuutit 

Laskujen lkm 
(base) 

Laskennan alkuajankohdan mukainen laskujen 
kokonaismäärä 

lukumäärä 

Kokonaislentoaika Kokonaislentoaika Tunnit, minuutit 

Laskujen lkm Laskujen kokonaismäärä lukumäärä 

Moottoritunnit Ilmoitetut moottoritunnit Tunnit, minuutit 

Tunnus Lentokoneen rekisteritunnus OH-U419 
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Tyyppi Yleinen tyyppimerkintä C-152 

Kuvaus Vapaa kuvaus koneesta Cessna C-152  

Huoltovastaavan 
etunimi 

Koneen huollosta tai kunnosta vastaavan henkilön etunimi Etunimi 

Huoltovastaavan 
sukunimi 

Koneen huollosta tai kunnosta vastaavan henkilön sukunimi Sukunimi 

Huoltovastaavan 
puhelinnumero 

Huoltovastaavan puhelinnumero +358 -alkuisena +35840999999 

Sijainti Lentokoneen kotikentän tunnus Vapaamuotoinen 
teksi 

Tiedote Konekohtainen tiedote, joka näkyy varauskalenterissa ja 
tekstiviesteissä varaustoiminnan yhteydessä. 

Vapaamuotoinen 
teksti 

 

 

8. LOKITIETOJEN SEURANTA 

Tekstiviestit valikosta saat näkyviin tekstiviestiliikenteen rivitietona, mikäli sinulla on tukihenkilön 
oikeudet. Siirtyessäsi tekstiviestivalikkoon suorita vasemmalta alhaalta haunrajaus 
päivämäärätietojen perusteella ja paina ”hae tiedot” -painiketta, jolloin tiedot noudetaan 
tietokannasta tekstiviestinäkymään. Näkymä on hyödyllinen seurattaessa tekstiviestien 
kokonaismäärää tai autettaessa käyttäjiä tekstiviestikomentojen korjaamisessa. 

 

Kuva 21: Lokitietojen katselu päivämääriin perustuen. 
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